

Sisehindamine Kõrgemas Usuteaduslikus Seminaris

Seminari sisehindamise eesmärgiks on hinnata vastavust kooli missioonile, visioonile ja kehtivale arengukavale ning toetada pidevat innovatsiooni.

Sisehindamise protsess toetub 4-sammulisele Demingi ringile:

1. analüüsimine – hinnangu andmine organisatsiooni välis- ja sisekeskkonnale ning keskendumine puudustele ja võimalustele;
2. väljatöötamine – valikute ja otsuste tegemine missioonist ja visioonist lähtuva strateegia koostamiseks;
3. rakendamine – tegevuste kavandamine, elluviimine ja seire;
4. kontrollimine ja hindamine - tegevuste ja tulemuste ülevaatus ning hinnangu andmine, mil määral on strateegias kokkulepitud eesmärgid saavutatud.

Analüüsimine toimub läbi tagasisideskeemi (vt allpool). Väljatöötamist initsieerib kooli juht (rektor) ning viib protsessi läbi koos juhtkonna, juhtõpetajate ja kooli nõukoguga. Tagasisideskeemi toimimise eest vastutab kooli õppejuht.

Suuremate uuenduste puhul (täpsustatud kooli põhikirjas) kinnitab need omaniku esindaja ehk EKB Liidu vanematekogu. Peale uuenduste rakendamist toetatakse kontrollimist ja hindamist jälle tagasisideskeemi abil. Tagasiside protsessi on kaasatud kõik peamised huvigrupid.

Tagasisideskeem ehk küsitluste rakendustabel ajastusega

<i>Millal</i>	<i>Kellelt</i>	<i>Mida</i>	<i>Kes vastutab</i>
1-2 kuud peale õppeaine lõppu	aines osalejatelt	Õppeainete tagasiside (<i>vastav vorm</i>)	Õppejuht
Iga juuni keskpaik	Vastlõpetanud vilistlastelt	Õppekava ja õppekorralduse tagasiside, sh mentorlus ja juhendamine	Õppejuht
Iga 3.a kevadel: 2021, 2024, 2027, 2030 jne	Vilistlased, lõpetanud 2-7a tagasi	Õppimise ja nende töökogemuse kohta (mentori olemasolu), õppekavaarendus, õppe läbimise pikkus	Õppejuht
Iga 2.a jaanuaris, 2022, 2024, 2026	Õppejõud	Õppekorraldus sh hindamine, publitseerimine, ühiskonna teenimine, tugitegevused, koolitusvajadus, mobiilsus, juhtimine (<i>vastav vorm</i>)	Rektor
Iga 3.a kevad, 2021, 2024, 2027	Üliõpilased	Mentorlus ja juhendamine, õppekorraldus sh hindamine ja IT-tugi, vaimulik-intellektuaalne pool, rollid koguduses, õppekavaarendus, sh ainepunktide maht, mobiilsus	Õppekorraldus-spetsialist
Kohe peale kursuse lõppu	Täiendus-õppijad	Tagasiside kursuse sisule ja korraldusele, osalejate koguduslik taust	Tk koordinaator
Kuu-paari jooksul peale katkestamist	Katkestajatelt, intervjuuna	Tagasiside õppeprotsessile, õppija enda kogemusele ja sellele, mida saaks tulevikus teha katkestamiste vähendamiseks.	Rektor
Iga 3.a märtsis, 2023, 2026, 2029	Tööandjad/kogudused	Seminari teenuse kasutamise ja soovide kohta	Rektor

Kinnitatud rektori käskkirjaga 1.12.2021, täiendatud 28.03.2024.